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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke/visning af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
allergener, emballage, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import, samhandel, økologi samt registrering
ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i sandwich område og i det bagerste køkken,
stikprøvevis opbevaringstemperaturer i køleenheder,
opbevaring og adskillelse af fødevarer samt mundtlig
procedurer for varmbehandling og nedkøling herunder
tempersturkrav samt anvendelse af indstikstermometer.
Kontrolleret uden anmærkninger: Forrum til personale og
kunde toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af håndvaske, borde, køleenheder
samt emfang og komfur.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: sandwich område og det bagerste køkken. Kontrolleret
uden anmærkninger: Vedligeholdelse af vægge og lofter i produktionsområder. Vejledt konkret om en
løsningsmulighed for løbende kontrol af vedligeholdelse af gulvet i det bagerste køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring, varmbehandling og nedkøling. Vejledt konkret om en løsningsmulighed for
uddybning af styrrende foranstaltninger i risikoanalysen. Kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdt og
funktionelt indstikstermometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen
hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


